
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMISIÓN DE ALUMNOS/AS ESCUELA INFANTIL 
MUNICIPAL PARA EL CURSO 2025/2026 

 

Examinado el procedimiento para la admisión de alumnado de la ESCUELA 
INFANTIL MUNICIPAL NTRA. SRA. DEL ROSARIO DE POZOHONDO para el curso 
2025/2026. 

 

Finalizado y el plazo de presentación de alegaciones, computado desde el 3 
a 7 de julio de 2025, no habiéndose presentado ninguna. 

 

A la vista de que el número total de plazas a cubrir, diecinueve, no se 
completa con las solicitudes presentadas. 

 

En virtud de las competencias conferidas por el artículo 21.1 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO. Aprobar definitivamente la lista de admitidos/as y excluidos/as 
de la Escuela Infantil Ntra. Sra. del Rosario de Pozohondo, para el curso 
2025/2026, así como incorporar las solicitudes presentadas fuera de plazo. 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

Nº 
PLAZAS APELLIDOS Y NOMBRE 

1 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ELISA 

2 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, LARA 

3 DOCON BAIDEZ, RAFA 

4 RAMIREZ PALAZÓN, ALFONSO 

5 SÁNCHEZ VALERA, GALA 

6 SIDI ABEH, MOHAMED LAMIN 

7 RODRÍGUEZ SORIANO, MARINO 

8 MARTINEZ GARCIA, IVAN 
 



LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

Ninguno. 

 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 


